
Рассмотрев представления сельских поселений муниципального района

Алексеевский, ходатайства организаций и предприятий, образовательных

учреждений, общественных организаций, творческих коллективов и

предложения районной комиссии по присуждению отдельным представителям

работающей и учащейся молодёжи муниципального района Алексеевский

премии Главы района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить премией Главы района в номинации Лучший по

профессии:

Аликберову Надежду   -   социального работника отделения №3 АНО ЦСОН
СергеевнуЮжного округа отдел социального обслуживания

муниципального района Алексеевский;

Рыжкову Наталью   -мастера производственного обучения
Анатольевнугосударственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Самарской области
Алексеевский государственный техникум;

Ионову Аллу-  преподавателя государственного бюджетного
Анваровнупрофессионального образовательного учреждения

Самарской области Алексеевский

О присуждении отдельным представителям работающей и учащейся
молодёжи муниципального района Алексеевский премии Главы района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^4. оь. Тиот-м №

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 7
т. (846 71) 2-22-97; факс (846 71) 2-11-50

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области



выпускника государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательная школа

Образовательный центр имени Героя Советского
Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича с.
Алексеевка муниципального района Алексеевский

Самарской области;

ученика государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательная школа

Образовательный центр имени Героя Советского
Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича с.
Алексеевка муниципального района Алексеевский

Самарской области;

ученицу государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательная школа

Образовательный центр имени Героя Советского
Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича с.
Алексеевка муниципального района Алексеевский

Гниломёдову Анну
Андреевну

Шаталова Ивана
Александровича

Демендеева Юрия
Андреевича

2. Наградить премией Главы района в номинации Активист района:

. воспитателя структурного подразделения
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательная школа

Образовательный центр имени Героя Советского
Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича с.
Алексеевка муниципального района Алексеевский

Самарской области

Гусейновой Елизавету
Андреевну

советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными
объединениями государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательная школа

Образовательный центр имени Героя Советского
Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича с.
Алексеевка муниципального района Алексеевский

Самарской области;

Николаеву Елену
Вячеславовну

государственный техникум;



ученика государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательная школа

Образовательный центр имени Героя Советского
Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича с.
Алексеевка муниципального района Алексеевский

Самарской области;

ученицу государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательная школа

Образовательный центр имени Героя Советского
Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича с.
Алексеевка муниципального района Алексеевский

Самарской области;

воспитанницу структурного подразделения центра
дополнительного образования детей Развитие
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательная школа с.
Алексеевка муниципального района Алексеевский
Самарской области;

ученицу государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательная школа с.
Герасимовка муниципального района Алексеевский

Самарской области;

выпускницу государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
Самарской области Алексеевский
государственный техникум;

волонтёра муниципального автономного
учреждения Дом молодёжных организаций
муниципального района Алексеевский Самарской

области;

волонтёра муниципального автономного
учреждения Дом молодёжных организаций
муниципального района Алексеевский Самарской

области;

Сорокину Александру
Романовну

Павлову Полину
Александровну

Абдурахимову Сайду
Зулпиевне

Синичкину Анну
Александровну

Кулькову Полину
Витальевну

Истюфееву Дарью
Алексеевну

Суркова Максима
Евгеньевича

Самарской области;



Сафина
(846 71) 21638

Г. А. Зацепина
Глава муниципального
района Алексеевский

Бойко Юлию- ученицу государственного бюджетного
Михайловнуобщеобразовательного учреждения Самарской

области средняя общеобразовательная школа с.
Герасимовка муниципального района Алексеевский

Самарской области;

4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.Настоящее постановление вступает в силу^со дня его принятия.

3. Наградить премией Главы района в номинации Медалист района:

волонтёра муниципального автономного
учреждения Дом молодёжных организаций
муниципального района Алексеевский Самарской

области;

ученицу государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской
области средняя общеобразовательная школа

Образовательный центр с. Патровка
муниципального района Алексеевский Самарской

области;

Болотину Александру

Юрьевну

Буторину Полину
Сергеевну


